
Архивные тарифные планы ООО «СИМСТАР» 

С 01.06.2023 г. на тарифных планах изменена система оплаты с месячной на помесячно-распределенную с 

периодом оплаты 30 календарных дней без привязки по оплате 1 числа каждого месяца. 

С 22.12.2023 г. тарифные планы были закрыты для выбора абонентами – физическими лицами (при заключении 

договора, либо при смене тарифного плана). Оказание услуг по тарифным планам продолжается абонентам, у 

которых данный тарифный план по состоянию на 22.12.2023 г. уже выбран по условиям договора, до момента 

смены тарифного плана. 

Тарифные планы на услуги доступа к сети Интернет: 

Название ТП 
Период предоставления 

тарифа 
Скорость, Мбит 

Стоимость до 

31.05.2024 г., 

руб./мес. 

Стоимость с 

01.06.2024 г., руб./ 30 

дней 

ЧС Супер Симферополь 100 990,00 990,00 

Супер Симферополь 100 650,00 650,00 

Все включено Симферополь 100/1000 1210,00 1210,00 

ЧС Эконом Симферополь 50 825,00 825,00 

Льготный ЧС Симферополь 20 715,00 715,00 

Эконом Симферополь 50 550,00 550,00 

Льготный 100 Симферополь 100 605,00 605,00 

ЧС Льготный 20 Симферополь 20 605,00 605,00 

Льготный 20 Симферополь 20 495,00 495,00 

GPON ЧС 300 Симферополь 300 1320,00 1320,00 

Супер ЧС Симферополь 100 715,00 715,00 

Спецтариф ЧС 100 Симферополь 100 550,00 550,00 

Льготный ЧС 100 Симферополь 100 825,00 825,00 

Супер 400 Симферополь 100 500,00 500,00 

Спецтариф 470 Симферополь 100 540,00 540,00 

Спецтариф 450 Симферополь 60 520,00 520,00 

Спецтариф 450 Симферополь 100 540,00 540,00 

Тариф-скидка 50% - 100 Мбит за 300р Симферополь 100 420,00 420,00 

Мега 100 Симферополь 100 455,00 455,00 

Акция 100 Мбит Симферополь 100 400,00 400,00 

Мега 300 Симферополь 300 1100,00 1100,00 

Гига 1000МБ Симферополь 1000 2145,00 2145,00 

Супер 300 Мб Симферополь 300 825,00 825,00 

Спецтариф 270 р Симферополь 50 405,00 405,00 

Спецтариф 500 р Симферополь 100 550,00 550,00 

Супер ЧС 700р Симферополь 100 770,00 770,00 

Льготный 600р Симферополь 100 660,00 660,00 

Спецтариф 510 - 100 Симферополь 100 560,00 560,00 

Giga 1Гб Симферополь 1000 1100,00 1100,00 

Мега 300мб  Симферополь 300 960,00 960,00 

Спецтариф Супер 510руб - 200мб Симферополь 200 590,00 590,00 

Льготный 500 Восход 100 550,00 550,00 

Восход Супер ЧС - 700 руб. Восход 100 770,00 770,00 

Восход Эконом ЧС - 600 руб. Восход 50 660,00 660,00 

Восход Супер - 700 руб Восход 100 770,00 770,00 

Восход Эконом - 600 руб. Восход 50 660,00 660,00 

Восход Эконом - 400руб Восход 15 500,00 500,00 

Льготный 500руб - 100мб Восход 100 600,00 600,00 

Супер 300мб - 1000руб Красногвардейское 300 1100,00 1100,00 

Мега 1000мб - 1500руб Красногвардейское 1000 1650,00 1650,00 

ЧС Супер - 700р. Красногвардейское 100 770,00 770,00 

ЧС Комфорт - 600р. Красногвардейское 50 660,00 660,00 

Спецтариф 600 руб Красногвардейское 100 660,00 660,00 

Супер - 650 руб. Красногвардейское 100 715,00 715,00 

Льготный 400руб - 100мб  Красногвардейское 100 500,00 500,00 

Спецтариф 100мб - 500руб Красногвардейское 100 575,00 575,00 

Супер - 700 руб. Красногвардейское 100 770,00 770,00 

Комфорт - 600 руб. Красногвардейское 50 660,00 660,00 

Супер 100мб - 650руб Мечта 100 715,00 715,00 

Супер - 500 руб Мечта 100 600,00 600,00 

Домашний 20 мб - 400руб Мечта 20 500,00 500,00 



Оптимальный 50 мб - 500руб Мечта 50 600,00 600,00 

Максимальный 100 мб - 550 руб Мечта 100 660,00 660,00 

Максимальный Акция - 400 руб Мечта 100 500,00 500,00 

 

Тарифные планы на услуги доступа к кабельному вещанию: 

Название ТП 
Период предоставления 

тарифа 
Примечание 

Стоимость до 

31.05.2024 г., 

руб./мес. 

Стоимость с 

01.06.2024 г., 

руб./ 30 дней 

Только КТВ ЧС - 500р. календарный месяц   500,00 500,00 

КТВ ЧС - Бесплатно календарный месяц С тарифом Интернет 150,00 150,00 

Только КТВ 250 руб. календарный месяц   350,00 350,00 

КТВ - Пенсионер календарный месяц   150,00 150,00 

КТВ - Бесплатно календарный месяц С тарифом Интернет 150,00 150,00 

КТВ - 99 р календарный месяц С тарифом Интернет 150,00 150,00 

КТВ - 149 руб. календарный месяц С тарифом Интернет 150,00 150,00 

КТВ спецтариф календарный месяц С тарифом Интернет 150,00 150,00 

КТВ - 50 руб календарный месяц С тарифом Интернет 150,00 150,00 

Только КТВ - 350р календарный месяц   350,00 350,00 

КТВ - 200руб календарный месяц   350,00 350,00 

Только КТВ 300 руб. календарный месяц   350,00 350,00 

КТВ Пенсионер - 100 руб календарный месяц   150,00 150,00 

Только КТВ - 150 руб календарный месяц   350,00 350,00 

Только КТВ - 250р. календарный месяц   350,00 350,00 

Только КТВ - 300 руб. календарный месяц   350,00 350,00 

КТВ - 150р. календарный месяц С тарифом Интернет 150,00 150,00 

КТВ - 0 календарный месяц С тарифом Интернет 150,00 150,00 

Только КТВ - 250 руб. календарный месяц   350,00 350,00 

Только КТВ - 300 руб. календарный месяц   350,00 350,00 

Только КТВ - Пенсионер 150руб календарный месяц   350,00 350,00 

КТВ - 100р календарный месяц   350,00 350,00 

Только КТВ - 200р. календарный месяц   350,00 350,00 

КТВ - 150р.  календарный месяц С тарифом Интернет 150,00 150,00 

КТВ - Бесплатно календарный месяц С тарифом Интернет 150,00 150,00 

Только КТВ - 400 руб. календарный месяц   500,00 500,00 

Только КТВ 200 руб календарный месяц   350,00 350,00 

Только КТВ 150 руб календарный месяц   350,00 350,00 

Только КТВ 120 руб календарный месяц   350,00 350,00 

КТВ - Бесплатно календарный месяц С тарифом Интернет 150,00 150,00 

 

Тарифные планы на дополнительную услугу IPTV: 

Название ТП 
Период предоставления 

тарифа 
Примечание 

Стоимость до 

31.05.2024 г., 

руб./мес. 

Стоимость с 

01.06.2024 г., 

руб./ 30 дней 

IPTV Социальный календарный месяц С тарифом Интернет 0,00 0,00 

IPTV Министра календарный месяц С тарифом Интернет 99,00 99,00 

IPTV Portal календарный месяц С тарифом Интернет 99,00 99,00 

IPTV Portal календарный месяц С тарифом Интернет 99,00 99,00 

IPTV Министра календарный месяц С тарифом Интернет 99,00 99,00 

IPTV Portal календарный месяц С тарифом Интернет 99,00 99,00 

IPTV Министра календарный месяц С тарифом Интернет 99,00 99,00 

IPTV Portal календарный месяц С тарифом Интернет 99,00 99,00 

IPTV Министра календарный месяц С тарифом Интернет 99,00 99,00 

 


